Администрация сельского поселения «Нарын-Талачинское»
муниципального района «Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   апреля  2020г                                                                         №   16

с. Нарын-Талача

О внесении  изменений в постановление от 28.08. 2015г. № 28 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
сельского поселения «Нарын-Талачинское»
          В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления  правительства от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» (раздел  129.1 Присвоение адреса объекту капитального строительства),  пунктом 21 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения «Нарын-Талачинское», постановляю:
1.Внести изменения в постановление от 28.08. 2015г.№  28 « О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
сельского поселения «Нарын-Талачинское»
Пункт 2.5. читать в следующей редакции: муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 дней со дня регистрации заявления Исполнителем при наличии полного пакета требуемых документов.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации  сельского поселения "Нарын-Талачинское" в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
3.Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  над  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Нарын-Талачинское» 	                                                                  Н.И.Яковлева